
 

 

UCHWAŁA Nr LXVIII/428/2023 

RADY MIEJSKIEJ w GNIEWKOWIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/417/2022 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 

budżetu na 2023 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7172 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

82.909.732,22 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 64.123.960,77 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 18.785.771,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

92.974.796,71 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 64.665.331,20 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 28.309.465,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 28.309.465,51 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu w kwocie 10.065.064,49 zł, który zostanie pokryty: 

1. przychodami z pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 2.520.000,00 zł; 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości łącznie  2.407.980,13 zł; 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości łącznie 1.227.716,99 zł; 

4. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy (wolne środki jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst inne niż określone w pkt.5 i 8, w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek w wysokości 

łącznie 3.909.367,37 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 841



4. § 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 12.105.064,49 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów 2.040.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

5. § 16 otrzymuje brzmienie: „W budżecie tworzy się rezerwę w łącznej wysokości 199.517,00 zł w tym: 

1. ogólną w wysokości - 23.000,00 zł, 

2. celową w wysokości - 176.517,00 zł z przeznaczeniem na : 

a) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego – 150.000,00 zł, 

b) inicjatywy lokalne – 26.517,00 zł (budżet obywatelski 6.517,00 zł pozostałe 20.000,00 zł)”. 

6. Dotychczasowe załączniki nr1, nr 2, nr 3 i nr 4 otrzymują brzmienie określone w załącznikach od nr 1 do 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Szymon Krzysztofiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 841



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 841



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 841



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 841



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 841



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 841



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 841


		2023-02-03T11:58:44+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




